נוסף על כך, על רקע כל אלה ובפרט על רקע הרשעותיו ב-3 עבירות של הפרת הוראה חוקית ובעבירה של הדחה באיומים, הרי שלא ניתן לתת במשיב אמון שהוא תנאי מקדים ובסיסי החיוני להחלטה על שחרור ממעצר ממש.

לאור כל המתואר לעיל, לא מצאתי שניתן לשחרר את המשיב ועל כן אני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, בהעדר המשיב
(שסירב לצאת) ובמעמד הצדדים.